СОВЕТ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021г. №61/210

О принятии имущества в собственность Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. №257» Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Подлесновского муниципального образования имущество, согласно приложению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Подлесновского муниципального образования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                    С.А.Кузьминова

	Приложение

к решению Совета Подлесновского

муниципального образования

от 30.11.2021г. №61/210

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность по результатам инвентаризации автомобильных дорог
	№

п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Общая протяженность, м.

	1
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Марксовский р-н п.Звезда  ул.Луговая
	180

	2
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Марксовский р-н п.Звезда  ул.Школьная
	303

	3
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Марксовский р-н, п.Кривовское ул.Центральная
	261

	4
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Марксовский р-н п.Кривовское ул.Степная
	366

Глава Подлесновского
муниципального образования                                    С.А.Кузьминова